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                                            ODPOWIEDZI NR 1  NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
      Pełnomocnik Zamawiającego – Gmina Żary   prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY MINY ŻARY I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 10.04.2020 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 529587-N-2020 z dnia 2020-04-06. 

Pytanie 1. 
Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:
1)      jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
2)      jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa) 
3)      data zawarcia umowy
4)      obowiązuje od 
W  przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również poniższych informacji:
5)    numer umowy z OSD,
6)   data zawarcia
7)   obowiązuje od
8)   obowiązuje do
      9)   okres wypowiedzenia [m/c]
Odpowiedź 1. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, że wszystkie dane jakie mógł pozyskać zostały zawarte w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?
Odpowiedź 2. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umów drogą korespondencyjną. 

Pytanie 3. 
Wykonawca prosi o informację kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie aktualnie obowiązujących umów?
Odpowiedź 3. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż Wykonawca jest odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących Umów Kompleksowych, natomiast umów sprzedaży  nie trzeba wypowiadać ponieważ są zawarte na czas określony. 

Pytanie 4. 
Dotyczy § 6 ust. 9 Załącznika nr 5 do SIWZ.
Wykonawca prosi o wykreślnie zapisu odnośnie kar, ponieważ Wykonawca wystawia faktury w oparciu o odczyty przekazywane od OSD i nie ma wpływu na terminowość ich przekazywania. W zawiązku z powyższym opóźnienia w wystawianiu faktur nie zawsze są z winy Wykonawcy.
Odpowiedź 4. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż zapis dot. kar umownych zostanie usunięty. 

Pytanie 5. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.  
Odpowiedź 5. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej(koszty certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej.

